

Codice Articolo			Descrizione		Um	Qtà	Prezzo €	Sconto	Importo	Al	
			*D.D.T. n. 3021/A Del 10.07.24								
			ORDINE A PERVENIRE								
RE	R412019682		SENSORE REED M8 ST4-R3-M08R-030		NR	2	28,38		56,76	22	
HT	08FD3A5Z		M8 FEMM.180 CAVO PVC/PVC NERO 5MT 3POLI		NR	2	3,99		7,98	22	
			*D.D.T. n. 3305/A Del 29.07.24								
			ORDINE A SALDO								
			*** Vs.Ordine ORDINE: TELEFONICO Del 22.07.24								
FE	8086607		CPX-AP-I-PN-M12 INTERFACCIA PROFINET		NR	6	228,77		1.372,62	22	
FE	8086600		CPX-AP-I-8DI-M8-3P MODULO DI INGRESSO DIGITALE		NR	20	76,26		1.525,20	22	
FE	8065129		NEBC-D8G4-ES-5-N-S-D8G4-ET CAVO DI COLLEGAMENTO		NR	20	28,15		563,00	22	
FE	8065108		NEBL-M8G4-E-5-N-M8G4 CAVO DI COLLEGAMENTO		NR	20	12,06		241,20	22	
FE	543109		NECU-M-S-D12G4-C2-ET CONNETTORE MASCHIO		NR	6	36,08		216,48	22	
HT	08MC3000S		M8 MASC.180? 3 POLI A CABL.(A VITE)		NR	170	4,40		748,00	22	
			*D.D.T. n. 3331/A Del 30.07.24								
			** Riferim.N.ORDINE: TELEFONICO Del 29.07.24								
			ORDINE A SALDO								
			*** Vs.Ordine ORDINE: TELEFONICO Del 29.07.24								
BF	BOS01F0		BOS 18M-PA-IR20-S4		NR	10	103,55		1.035,50	22	
BF	BAM00UK		BOS R-1 BAM00UK 6074		NR	10	9,93		99,30	22	
BF	BAM00F2		BES 18,0-BS-1 FASCETTA FISSAGGIO		NR	50	7,78		389,00	22	
HT	12FA4B10		M12 FEMM 90° CAVO PVC/PVC NERO 10MT		NR	10	7,97		79,70	22	
BF	BAM00HN		STAFFA DI FISSAGGIO BES 30,0-BS-1		NR	50	8,69		434,50	22	
Scadenze		Importi	Totale Merce		Sconto		Imponibile	Aliq.	Imposta		
10/11/24		8.306,05	6.769,24						Tot.Imponibile		6.808,24
									Tot.Imposta		1.497,81
			Trasporto		Spese Incasso				Tot.Documento		8.306,05
			39,00						Tot.A Pagare €		8.306,05
			Imballo		Bolli						
			Oneri		Acconto						
Codici Iva											